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@ Lista de verificacion
Buscar Tramites/! itude:

Buscar Eventos © Lista de verificacion: ()

Buscar Expedientes

Buscar Obligacion El (los) proponente(s) allegé(aron) la declaracion de renta debidamente
Buscar Incidentes presentada, del ltimo periodo fiscal declarado anterior a la radicacion de los
Buscar tareas documentos de la propuesta o a la fecha de requerimiento?

Buscar certificado ambiental

El (los) proponente(s) allegé(ron) el (los) certificado(s) de ingreso(s)
Buscar usuarios expedido(s) y firmado(s) por contador publico titulado y corresponden al
Buscar notificaciones periodo fiscal anterior a la presentacion de los documentos de la propuesta o

a la fecha de requerimiento, en los cuales consta la actividad generadora y la

& Mis tareas .
cuantia anual o mensual?

== Tareas de grupo El (los) proponente(s) allegé(aron) la Matricula profesional del contador(res)

e que firmaron los documentos relacionados en la propuesta o del

requerimiento?

El (los) certificado (s) de antecedentes disciplinarios del (los) contador (es)
se encuentra (n) vigente (s), en relacion a la fecha de radicacion de los

documentos de la propuesta o a la fecha del requerimiento?

El (los) proponente(s) allegé(aron) los extractos bancarios de los ultimos 3
meses anteriores a la presentacion de los documentos de la propuesta o a la

fecha del requerimiento?

El (los) proponente(s) allegé(aron) el (los) Registro(s) Unico(s) Tributario(s) -
RUT y se encuentra(n) actualizado(s) con tiempo no mayor a 30 dias, en
relacion a la fecha de radicacion de la propuesta o a la fecha del

requerimiento?

El (los) proponente(s) allegé(aron) los estados financieros certificados y/o
dictaminados del Ultimo periodo fiscal anterior a la presentacion de la
propuesta o a la fecha de requerimiento y cumplen de conformidad con la

normatividad vigente?

El (los) proponente(s) allegé(ron) los certificados de Existencia y
Representacion legal con una vigencia no mayor a 30 dias al momento de la

presentacion de la propuesta o a la fecha de requerimiento?
El (los) proponente(s) cumple(n) con el indicador de suficiencia financiera?

El (los) proponente(s) cumple(n) con el indicador de suficiencia financiera

remanente?

El (los) proponente(s) cumple(n) con el Indicador de liquidez?
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Cumple

, LA PRESENTE EVALUACION ECONOMICA MANTIENE LA DECISION OTORGADA EN LA EVALUACION ECONOMICA REALIZADA EL DiA 11 junio 2021 RESPECTO AL
CUMPLIMIENTO DEL CRITERIO DOCUMENTAL ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 4°, LITERAL B, DE LA RESOLUCION 352 DEL 04 DE JULIO DE 2018.

con relacion a la evaluacion de los indicadores financieros (Liquidez, Endeudamiento, Patrimonio y Patrimonio Remanente) establecidos en los articulos 5° y 6° de la Resolucion
No. 352 del 04 de julio de 2018 a continuacion se realiza la respecti idacion de i con los estados financieros de MACKENZIE PRECIOUS METALS CLASS y

que corresponde a 31 de marzo 2020. I~ Resultado del indicador de liquidez: 52,78- Cumple. El resultado debe ser mayor o igual a 0,54 para mediana mineria.

13



10/22/25, 7:19 PM

El (los) proponente(s) cumple(n) con el Indicador de endeudamiento?

El (los) proponente(s) cumple(n) con lo requerido en cuanto al patrimonio?

El (los) proponente(s) cumple(n) con el indicador de patrimonio remanente?

El (los) proponente(s) allegé(ron) el aval financiero y este cumple con lo

exigido en la normatividad vigente?

Cumple

Cumple

Cumple

Cumple

SIGM

con relacion a la evaluacion de los indicadores financieros (Liquidez, Endeudamiento, Patrimonio y Patrimonio Remanente) establecidos en los articulos 5° y 6° de la Resolucion

No. 352 del 04 de julio de 2018 a continuacion se realiza la respecti idacion de c con los estados financieros de MACKENZIE PRECIOUS METALS CLASS y

que corresponde a 31 de marzo 2020. | Resultado del indicador de endeudamiento: 2%- Cumple. El resultado debe ser menor o igual a 65% para mediana mineria.

con relacién a la evaluacion de los indicadores financieros (Liquidez, Endeudamiento, Patrimonio y Patrimonio Remanente) establecidos en los articulos 5° y 6° de la Resolucion

con los estados financieros de MACKENZIE PRECIOUS METALS CLASS y

No. 352 del 04 de julio de 2018 a continuacion se realiza la respecti idacion de

que corresponde a 31 de marzo 2020. | Resultado del indicador de patrimonio: Valor del Patrimonio $690.931.410.000 y valor de la Inversion $ 2.875.792.185, Cumple. El

Patrimonio debe ser mayor o igual a la Inversion.

con relacion a la evaluacion de los indicadores financieros (Liquidez, Endeudamiento, Patrimonio y Patrimonio Remanente) establecidos en los articulos 5° y 6° de la Resolucién
No. 352 del 04 de julio de 2018 a continuacion se realiza la respectiva validaciéon de conformidad con los estados financieros de MACKENZIE PRECIOUS METALS CLASS y
que corresponde a 31 de marzo 2020. - Resultado del indicador de patrimonio remanente: $ 651.519.691.550,00 - Cumple. El resultado debe ser mayor a cero (0). Nota: El
célculo de la inversion acumulada se realizé teniendo en cuenta las placas RE3-10084X, RE3-10083X, RE3-10082X, RE3-10031, RE3-10001, RE3-09563X, RE3-09562X, RE3-
09561, RE3-09331, RE3-09221, QGV- 12211, QGV-12111, QGV-11561, QET-15461, QET-15351 y QET-12531 las cuales se radicaron con anterioridad a la placa que se esta
evaluando y se encuentran en estado “Solicitud en evaluacion, asi como también las placas IL3-16201, IL3-16181, IJN-11331, IE7-14581, IE7-14541, HH2-12001X, HB1- 105,
HB1-103, GE3-11572X, GE3-11571X, FD5-10V1, FD5-10K, FAF-144, FAF-143 y FAF-14C las cuales se encuentran en estado “Activo”; esto de conformidad con el articulo 6 de
la Resolucién 352 del 04 de julio de 2018.

estados financieros de MACKENZIE PRECIOUS METALS CLASS y que corresponde a 31 de marzo 2020.

@ Verificacion de documentos de soporte

Nota: Recuerde que los documentos a revisar, de acuerdo con el tipo de proponente, son: Declaracion de renta, Certificado de ingresos, Documentos del contador, Certificado de antecedentes, Extractos bancarios, RUT, Estados financieros, Certificado de existencia y representacion legal

Proponente Decision Observaciones
SOCIEDAD EXPLORACIONES NORTHERN COLOMBIA S.A.S. (47999)
’ @ Informacién econémica ‘
’ @ Informacién econémica
Clasificacion de mineria: Mediana
Total inversion: $ 2.875.792.185,00
% de endeudamiento: 38%
Pequena Mediana Grande
Régimen simplificado
Suficiencia Financiera >= 0,6 1 14
Suficiencia Financiera Remanente >0 >0 >0
Régimen comin
Liquidez >= 0,5 0,54 0,6
Endeudamiento <= 70 % 65 % 60 %
Patrimonio >= - $2.875.792.185,00 -
Patrimonio Remanente >0 >0 >0

@ Régimen comuin

https://annamineria.anm.gov.co/sigm/index.html#/searchTaskDetails
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Solicitante Clasificaciéon % de Saldo Ingreso Activo corriente Pasivo corriente Activo total Pasivo total Inversion Calculo de Calculo Calculo indice Calculo de Resultado
de persona participacion promedio de anual acumulada Patrimonio liquidez  endeudamiento  patrimonio
extractos
bancarios

del trimestre
anterior a la
presentacién
dela
propuesta

SOCIEDAD Persona 100% $0,00 $0,00  §$701.343.558.000,00 §$10.412.148.000,00 ~$701.343.558.000,00 $ 10.412.148.000,00 S $690.931.410.000,00 52,78 2%
EXPLORACIONES juridica
NORTHERN
COLOMBIAS.AS.
(47999)

@ Recomendacion/Decisién

¢Es viable econémicamente?: Si

@ Conclusiones de la evaluacién

Comentarios: VER CONCLUSION COMPLETA EN EL ANEXO: La placa RE3-11041 que corresponde al proponente SOCIEDAD EXPLORACIONES NORTHERN COLOMBIA S.A.S. cumple con la totalidad del criterio documental requerido para acreditar la
capacidad econdmica de conformidad con el articulo 4°, literal B, de la Resolucién 352 del 04 de julio de 2018 y cumple con el criterio de los indicadores de acuerdo con lo establecido en el articulo 5° y 6° de la Resolucién No. 352 del 04 de julio
de 2018. Asi las cosas, se concluye que el proponente CUMPLE con la evaluacién econémica.

Haga clic en el botén 'Atras' para regresar a la pagina anterior
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PROPUESTA DE CONTRATO DE CONCESION - Res. 352 de 2018
FECHA DE RADICACION INICIAL DE LA SOLICITUD: 3 mayo 2016
FECHA DE RADICACION INICIAL DE LOS DOCUMENTOS: n/a
FECHA DE SUBSANACION DEL AUTO DE REQUERIMIENTO: 9 junio 2021
NUMERO DE PLACA: RE3-11041
NUMERO DE RADICADO: 9366-1

NOTA: Por favor, no copiar lo que esta de color AZUL en el Auto o Resolucion.

RAZON SOCIAL: SOCIEDAD EXPLORACIONES NORTHERN COLOMBIA S.A.S.
NIT: 900.193.749

Inversién acumulada: $36.535.926.265.

:‘:F'".','I'::". Titular/Solicitant | Cdula/NI Estado = .| Departamentc . =
RE3-11041  |(47999) SOCIEDAD  [900193749 |Solicitud en evaluacion |CONTRATO DE ' |MINERALES DE PLATA |Caldas B B
ONES ConcESION (685)  |v sus
RE3-10084X (47999) SOCIEDAD 900193749 [Solicitud en evaluacién |CONTRATO DE MINERALES DE PLATA |Antioquia
[EXPLORACIONES [CONCESION (L685)  |v sus $280.910.182
RE3-10083X (47999) SOCIEDAD 900193749 [Solicitud en evaluacion |CONTRATO DE MINERALES DE PLATA |Antioquia
EXPLORACIONES CONCESION (L685) _[v sus $1.650.811.124
RE3-10082X (47999) SOCIEDAD 900193749 [Solicitud en evaluacién |CONTRATO DE MINERALES DE PLATA |Antioquia 05/03/2016]
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) _|v sus $1.373.885.434
RE3-10031 (47999) SOCIEDAD  [000193749 |Solicitud en evaluacion |CONTRATO DE MINERALES DE PLATA |Antioquia
EXPLORACIONES [CONCESION (L 685) Y SUS
RE3-10001 (47999) SOCIEDAD __ [000193748 _[Solicitud en evaluacion |CONTRATO DE MINERALES DE PLATA |Antioquia
ORACIONES CONCESION (L685) | sus
RE3-09563X (47999) SOCIEDAD Solicitud en evaluacién |[CONTRATO DE MINERALES DE PLATA |Antioquia
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) _|v SUS
RE3-09562X |(47999) SOCIEDAD Solicitud en evaluacion |CONTRATO DE MINERALES OE PLATA |Antioquia 05/03/2016|
[EXPLORACIONES [CONCESION (L 685) Y SUS $ 209.735.347
RE3-09561 (37999) SOCIEDAD __ [600193749 _[Solicitud en evaluacion |CONTRATO DE MINERALES DE PLATA |Antioquia 05/03/2016|
[EXPLORACIONES [CONCESION (L 685) Y SUS $3.779.271.010
RE3-09331 (47999) SOCIEDAD 900193749 |Solicitud en evaluacion |CONTRATO DE MINERALES DE PLATA |Caldas 05/03/2016)
[EXPLORACIONES CONCESION (L 685)  |Y SUS $4.706.385.149)]
RE3-09221 (47999) SOCIEDAD 900193749 |Solicitud en evaluacion |CONTRATO DE MINERALES DE PLATA [Caldas 05/03/2016
[EXPLORACIONES [CONCESION (L685)  |Y sus $3.367.227.819)
QGv-12211 (47999) SOCIEDAD 900193749 |[Solicitud en evaluacion |CONTRATO DE MINERALES DE Antioquia 07/31/2015)
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) |COBRE Y SUS $1.585.853.332
QGv-12111 (47999) SOCIEDAD 900193749 |Solicitud en evaluacion |CONTRATO DE MINERALES DE | Antioquia 07/31/2015)
[EXPLORACIONES CONCESION (L 685) [COBRE Y SUS $4.739.315.885|
QGV-11661  |(47999) SOCIEDAD _ [600193749 |Solicitud en evaluacion |CONTRATO DE MINERALES DE Antioquia 07/31/2015|
[EXPLORACIONES [CONCESION (L 685)  |COBRE Y Sus $2.683.644.074.
Numero de Cédula/Ni " Fecha de
expadiont - | ThtularSolicitant e Estado |y . =] Taeimde- =
QET-15461 (47999) SOCIEDAD 00193749 Solicitud en evaluacion CONNTQ DE ES DE 05/29/2015|
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) ICOBRE Y SUS $ 201.889.131
QET-16361 [(47999) SOCIEDAD Solicitud on evaluacion |CONTRATO DE MINERALES DE Antioquia 0572672015,
EXPLORACIONES CONCESION (L 685)  |COBRE Y SUS $ 351.899.450|
QET12691 (47999) SOCIEDAD Solicitud on sveluacion |CONTRATO DE MINERALES DE Antioquia 0612672015,
EXPLORACIONES CONCESION (L 685)  |COBRE Y SUS $483.342.618]
IL3-16201 (47999) SOCIEDAD | Activo CONTRATO DE MINERALES DE Cauca 12/03/2007 |
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) |COBRE Y SUS NS e ane
IL3-16181 (47999) SOCIEDAD | Activo CONTRATO DE MINERALES DE Cauca 12/03/2007|
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) COBRE Y SUS No info en anna
WN-11331 (47999) SOCIEDAD | Activo CONTRATO DE MINERAL DE Antioquia 10/23/2007 |
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) COBRE ,MINERAL DE No info en anna
714681 (47999) SOCIEDAD Actvo CONTRATO DE MINERALES DE Narifio 0610772007,
‘ EXPLORACIONES CONCESION (L 685) COBRE Y SUS No info en anna
IE7-12541 (47999) SOCIEDAD | Activo CONTRATO DE MINERALES DE Narifio 05/07/2007|
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) COBRE Y SUS No info en anna
HH2-12001X (47999) SOCIEDAD [ Activo CONTRATO DE MINERALES DE ORO Y [Narifio 08/02/2006)
EXPLORACIONES CONCESION (L 685)  |SUS CONCENTRADOS N i wis wia
HB1-106 (47999) SOCIEDAD 800193749 |Activo CONTRATO DE MINERALES DE Nafio 0272672011
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) |COBRE Y SUS (T
HB1-103 (47999) SOCIEDAD 00193749 |Activo CONVRATQ DE MINERALES DE Naniio 02/01/2006 |
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) |COBRE Y SUS NS o
GE3-11572X  |(47999) SOCIEDAD  [000193749 |Activo CONTRATO DE MINERAL DE Cauca 0510372008,
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) COBRE MINERAL DE No info en anna
GE3-11571X (47999) SOCIEDAD 00193749 |Activo CONTRATO DE MINERAL DE Cauca 06/03/2005
EXPLORACIONES CONCESION (L 685)  [COBRE,MINERAL DE O ——
FOB-10V1 (47999) SOCIEDAD 00193748 | Activo CONTRATO DE MINERALES DE ORO ¥ [Nanfio 0470572004
EXPLORACIONES CONCESION (L 685) _|SUS CONCENTRADOS No info on anna
Numero de Cédula/Ni Fecha de )
| expedient - | Titular/Solicitant - Extaag = s -| solicituc - [~
FD5-10K (47999) SOCIEDAD 00193749 |Activo [CONTRATO DE MINERALES DE ORO Y |Narifio 04/05/2004
[EXPLORACIONES [CONCESION (L 685) SUS CONCENTRADOS INo info en anna
FAF-144 (47999) SOCIEDAD 0193749  |Activo INTRATO DE MINERAL DE ORO [Cauca 01/16/2004
) [EXPLORACIONES [CONCESION (L 685) No info en anna
FAF-143 (47999) SOCIEDAD 0193749  |Activo CONTRATO DE MINERALES DE ORO Y |Cauca 01/15/2004
[EXPLORACIONES [CONCESION (L 685)  |SUS CONCENTRADOS L —
FAF-14C (47999) SOCIEDAD 00193749 Activo CONTRATQ DE MINERALES DE ORO Y |Cauca 01/15/2004
3 [EXPLORACIONES [CONCESION (L 685) SUS CONCENTRADOS No info en anna
) $ 36.535.926.265




EVALUACION DOCUMENTAL

Una vez realizada la verificacion de la informacién y documentacion contenida en el
numero de placa RE3-11041 y radicado 9366 con fecha de radicacion inicial de los
documentos 3 mayo 2016 y fecha de subsanacién 9 junio 2021, se evidencio que el
proponente SOCIEDAD EXPLORACIONES NORTHERN COLOMBIA S.A.S.
identificado con NIT. niumero 900.193.749 por medio del Auto de Requerimiento 210-
2502 del 28 mayo 2021, Notificado por Estado 085 del 31 mayo 2021, se le otorgo el
término perentorio de un (1) mes contado a partir del dia siguiente de la notificacion
por estado de la presente providencia para allegar documentacion y asi soportar la
capacidad economica de conformidad con lo establecido en el Articulo 4°, literal B,
de la Resolucion 352 del 04 de julio de 2018 y se evidencio lo siguiente:

Se evidenci6 que en la evaluacion econdmica realizada el 11 junio de 2021, se
dio viabilidad econdmica en la cual se concluyé lo siguiente “Revisada la
documentacion contenida en la placa RE3-11041 el radicado 9366-1, de fecha 09 de junio
de 2021, se observa que mediante auto AUT-210-2502 del 28 de mayo de 2021, en el
articulo 2°. (Notificado por estado 85 del 31 de mayo de 2021.) Se le solicité al proponente
allegue los documentos requeridos para soportar la capacidad econdémica, para dar
cumplimiento con lo establecido en el articulo 4°, de la Resolucion 352 del 04 de julio de
2018. Revisado el aplicativo de Anna mineria, se observa que el proponente SOCIEDAD
EXPLORACIONES NORTHERN COLOMBIA S.A.S CUMPLE con Ila

documentacién requerida para acreditar la capacidad econdmica., de acuerdo al articulo
4° literal B, de la Resolucién 352 del 04 de julio de 2018. Por lo tanto, el proponente
SOCIEDAD EXPLORACIONES NORTHERN COLOMBIA S.A.S. CUMPLE con lo
requerido en el auto AUT-210-2502 del 28 de mayo de 2021. Una vez realizados los
calculos de liquidez, endeudamiento y patrimonio de acuerdo a los criterios establecidos
en el articulo 5° de la Resolucion No. 352 de 2018, se evidencia que el proponente
SOCIEDAD EXPLORACIONES NORTHERN COLOMBIA S.AS. CUMPLE con
capacidad financiera. 1. Resultado del indicador de liquidez: 56,92 CUMPLE. El resultado
debe ser mayor o igual a 0.54 para mediana mineria. 2. Resultado del indicador de
endeudamiento: 2 % CUMPLE. El resultado debe ser menor o igual a 65

% para mediana mineria. 3. CUMPLE el indicador del patrimonio. El patrimonio debe ser
mayor o igual a la inversion. Patrimonio $ 690.931.410.000,00 Inversion: $
2.703.931.985,62. 4. CUMPLE con el indicador de patrimonio remanente. Se entendera
que el proponente o cesionario cumple con la capacidad financiera cuando cumple con
dos de los indicadores, haciéndose obligatorio el indicador del patrimonio para todos los



casos. Conclusion de la Evaluacion: El proponente SOCIEDAD EXPLORACIONES
NORTHERN COLOMBIA S.A.S CUMPLE con la capacidad econdmica, en virtud a que
CUMPLE con los tres indicadores y CUMPLE con lo establecido en el articulo 5° “Criterios
para evaluar la capacidad econémica” y CUMPLE con lo requerido en el auto AUT-210-
2502 del 28 de mayo de 2021, dado que allego la informacion requerida para soportar la
capacidad econémica segun el articulo 4° de la Resolucién 352 del 04 de julio de 2018.”

- ASILAS COSAS, LA PRESENTE EVALUACION ECONOMICA MANTIENE LA
DECISION OTORGADA EN LA EVALUACION ECONOMICA REALIZADA EL
DIA 11 junio 2021 RESPECTO AL CUMPLIMIENTO DEL CRITERIO
DOCUMENTAL ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 4°, LITERAL B, DE LA
RESOLUCION 352 DEL 04 DE JULIO DE 2018.

Ahora, con relacion a la evaluacién de los indicadores financieros (Liquidez,
Endeudamiento, Patrimonio y Patrimonio Remanente) establecidos en los articulos
5° y 6° de la Resolucion No. 352 del 04 de julio de 2018 a continuacion se realiza la
respectiva validacion de conformidad con los estados financieros de MACKENZIE
PRECIOUS METALS CLASS y que corresponde a 31 de marzo 2020.

— Resultado del indicador de liquidez: 52,78- Cumple.
El resultado debe ser mayor o igual a 0,54 para mediana mineria.
— Resultado del indicador de endeudamiento: 2%- Cumple.
El resultado debe ser menor o igual a 65% para mediana mineria.
— Resultado del indicador de patrimonio: Valor del Patrimonio
$690.931.410.000 y valor de la Inversion $ 2.875.792.185, Cumple.
El Patrimonio debe ser mayor o igual a la Inversion.
— Resultado del indicador de patrimonio remanente: $ 651.519.691.550,00
- Cumple.
El resultado debe ser mayor a cero (0).

Nota: El calculo de la inversién acumulada se realizo teniendo en cuenta las
placas RE3-10084X, RE3-10083X, RE3-10082X, RE3-10031, RE3-10001,
RE3-09563X, RE3-09562X, RE3-09561, RE3-09331, RE3-09221, QGV-
12211, QGV-12111, QGV-11561, QET-15461, QET-15351 y QET-12531 las
cuales se radicaron con anterioridad a la placa que se esta evaluando y se
encuentran en estado “Solicitud en evaluacién, asi como también las placas



IL3-16201, IL3-16181, IUN-11331, IE7-14581, IE7-14541, HH2-12001X, HB1-
105, HB1-103, GE3-11572X, GE3-11571X, FD5-10V1, FD5-10K, FAF-144,
FAF-143 y FAF-14C las cuales se encuentran en estado “Activo”; esto de
conformidad con el articulo 6 de la Resolucién 352 del 04 de julio de 2018.

Se entendera que el proponente cumple con la capacidad econémica de la propuesta
cuando cumple como minimo con dos de los indicadores de (Liquidez,
Endeudamiento, Patrimonio) haciéndose obligatorio el cumplimiento del indicador de
Patrimonio; y adicionalmente, debe cumplir con el indicador de Patrimonio
Remanente para todos los casos. Asi las cosas, se determind que el proponente
SOCIEDAD EXPLORACIONES NORTHERN COLOMBIA S.A.S. cumple con este
criterio, toda vez que cumplié con los indicadores de Liquidez, Endeudamiento,
Patrimonio y Patrimonio Remanente.

Asi las cosas, se determina que:

La placa RE3-11041 que corresponde al proponente SOCIEDAD EXPLORACIONES
NORTHERN COLOMBIA S.A.S. cumple con la totalidad del criterio documental
requerido para acreditar la capacidad econémica de conformidad con el articulo 4°,
literal B, de la Resolucion 352 del 04 de julio de 2018 y cumple con el criterio de los
indicadores de acuerdo con lo establecido en el articulo 5° y 6° de la Resolucién No.
352 del 04 de julio de 2018. Asi las cosas, se concluye que el proponente CUMPLE
con la evaluacion econémica.

Cordialmente,

Evaluador: ANA PAMELA GONZALEZ CAMACHO
Profesional en finanzas y comercio internacional.
Grupo de contratacion Minera

Contratista



	RE3-11041.pdf (p.1-3)
	RE3-11041 (1).pdf (p.4-7)

